
 

 

 

Cicolare n. 217/2017-2018 
Agli studenti delle classi                                                                      

                                                                                     prime e seconde 
 
                                                                                     Ai coordinatori di classi 
                                                                                     Alle famiglie 
Oggetto : Educazione alimentare 
 
Si informa che ,nell’ambito del progetto Sportivamente, in riferimento agli stili di vita 
corretti, si svolgeranno due incontri di un’ora  con la Dott.ssa nutrizionista Chiara Facchini.                            
Gli interventi sono programmati durante le lezioni di scienze motorie secondo il seguente 
calendario 
 
 
 

Ven 19/01/2018 11:00-12:00 1F

Mar 16/01/2018 11:00-12:00

13:00-14:00

1G

1CT

Gio 18/01/2018 10:00-11:00 1A

11:00-12:00

13:00-14:00

1DT

1Cafm

1F

1B

1AT

1E

Gio 11/01/2018

Mer 10/01/2018

Mer 17/01/2018 9:00-10:00 1AT

Ven 12/01/2018 9:00-10:00

10:00-11:00

12:00-13:00

1A

1D

12:00-13:00 1Cafm

13:00-14:00 1CT

9:00-10:00

12:00-13:00

10:00-11:00

Mar 09/01/2018 9:00-10:00 1DT

11:00-12:00 1G

10:00-11:00

11:00-12:00

CLASSE

1E

1B

1D

PROGETTO "CENTRALE DEL LATTE" DI BRESCIA CLASSI PRIME

             "COLAZIONE E SNACK"

DATA

Lun 08/01/2018

ORARIO

9:00-10:00

 
   
 
La docente referente     Il Dirigente Scolastico 
    Lorella Zanotto                         Elena Lazzari 
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